

Vahvuuskoulutus Squat Rack Smith Machine

Tuotteen Kuvaus

Smith-kone, jossa on täysin säädettävät kaapelit
Kaapelit tulevat 2 * 175 lb: n painopainoilla ja voidaan säätää kaikille tasolle
Penkki, kyykky, pull-ups, lats, kaapelin laajennukset, Dips & More





Yrityksen tiedot

Olemme ammatillinen harjoituslaitteiden yritys kehittämiseen, tuotantoon ja myyntiin. Meillä on enemmän kuin **10 vuoden kokemus viennistä ja 6 vuotta kuntosalien tuottamisessa**. Kehittyneiden tuotantolaitteiden ja tiukka laadunvalvontajärjestelmä toimittaa asiakkaille mukavia laatutuotteita.

"Luodaan arvo kaikille asiakkaille innovaatiolla ja laadulla" Onko meidän muuttumaton lupaus. We vilpittömästi **Kutsu vieraitte tehtaallamme** ja sinulla on kasvotusten puhua yrityksestämme. Voimme myös tarjota **Videon tarkastus**.

Lisää kätevä viestintä, lisää minun **WhatsApp 86-18806354298** nimi **Danny** tai lähetä meille kysely alareunassa **Hanki vastaus kahden tunnin kuluessa**. Tiimi online 24h sinulle!

Smith kone kyykky

EXHIBITION



palvelumme

Smith-koneen painot



We are the original factory,we can accept OEM and ODM orders



We have big stock products in our warehouse,so every order can be delivered within 7-10 days



We have professional sales team,offer 24 hours online service for you



We have strict quality control and check department,guarantee every products you received in good condition



We have exquisite technology and strict quality control along with first-class after sale service

Pakkaus ja toimitus

Toiminnallinen kouluttaja Smith Machine



FAQ

K: Onko sinulla tuote tuote tai määrä?

V: Se on parempi päästä 3000 dollaria, jotta voimme lähettää sinulle merellä.

K: Miten toimitusaika, jos tilaan?

V: Tuotantoaika riippuu tilaustiedot, yleensä yksi konttitavarat voivat olla valmiita 20 päivän kuluessa.

K: Mikä maksusi termi?

V: Yleensä 30% talletus ja 70% saldo.t / t, l / c, Alibaba Trade Assurance Kaikki OK.

K: Minulla ei ole merenkulun kuormatraktoria Kiinassa, miten voin tilata?

V: Meillä on hyvä suhde varustamon, voimme tarjota sinulle kaikkein kilpailukykyisin toimitusmaksu ja paras palvelu